Item
Matrícula

Componente curricular/
Orientador

Situação

1
221032600014

Culturas Anuais / Luciano Rezende
Moreira

Remunerada

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 51/2024 - DGPL/RIFB/IFBRASILIA

EDITAL Nº 28/2024-DGPL/RIFB/IFB, DE 21 DE MARÇO DE 2024,

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DOPROGRAMA DE MONITORIA DA POLÍTICA
DEASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – 1º SEMESTRE/2024

                O Diretor-Geral do Campus Planaltina, INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeado pela portaria nº 727, de 31 de julho de 2023, com publicação no Diário
Oficial da União em 01 de agosto de 2023, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna pública a 3ª
chamada para concessão de bolsa remunerada do programa de monitoria da política de assistência estudantil - 1º
semestre de 2024.

1. Concessão de monitoria remunerada:

​​​​​​​NILTON NÉLIO COMETTI
Diretor- Geral Campus Planaltina

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Campus Planaltina

Rodovia DF-128, Km 21, None, Zona Rural

de Planaltina, PLANALTINA / DF, CEP

73.380-900

None

Documento assinado eletronicamente por:

Nilton Nelio Cometti, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGPL, em 13/09/2024 12:09:13.

Este documento foi emi/do pelo SUAP em 13/09/2024. Para comprovar sua auten/cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

562979
cf8c320536

	EDITAL Nº 28/2024-DGPL/RIFB/IFB, DE 21 DE MARÇO DE 2024,
	Documento assinado eletronicamente por: